
 1 

Zápis –  č. 32/2013 
ze schůze zastupitelstva obce Černýšovice konané dne 26.3. 2013 v budově 

obecního úřadu 
Přítomní zastupitelé:  Šilar Daniel, Fafl Jaroslav, Douda Jan, Mášek Jan ml., Lucie Čamková  
Neomluveni: Kovařík Miroslav, Šedina Libor 
Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Fafl, Jan Mášek 
 
Zahájení v 18:30 hodin. Ukončení zasedání v 20:20 hodin 
Zastupitelstvo bylo prohlášeno za usnášení schopné.  
  
Program: 
1. 32. Rozpočtové opatření 3/2013 
2. 32. Změna vývozu odpadů Compaq 
3. 32. Vysvětlení k pozemku 1726/9 p. Tlamicha 
4. 32. Různé  
5. 32. Závěr 
 
Paní starostka Čamková prohlásila schůzi za řádně svolanou, seznámila všechny s programem 
a nechala o něm hlasovat. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLEN 
Usnesení číslo 0.32./2013 
 
 
1.32. Rozpočtové opatření 3/2013 
Paní starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením dle přílohy a dala o něm hlasovat. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 1.32./2013 
 
 
2.32. Změna vývozu odpadů Compag 
Společnost Compag z důvodu nerentabilnosti vývozů odpadů – málo svážených nádob změnila 
termíny z 2 týdenního na 3 týdenní vývoz. Pokud se situace nevyřeší, bude se muset obec vrátit 
k Rumpoldu, kde je známka skoro 1x tak dražší než stávající. Byl opětovně navržen  paušální 
vývoz. S tím, že paušální cena by byla stanovena za dům/nádoba. Paní starostka zajistí cenovou 
nabídku od společnosti. Pokud se zastupitelstvo na dalším jednání dohodne, tak veškerou 
administrativu (výběr paušálu, upomínky, vymáhání aj….) bude mít na starosti pan Jan Mášek ml..  
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 2.32./2013 
 
 
3.32. Vysvětlení k pozemku 1726/9 p. Tlamicha 
Na základě výzvy od obce se dostavil na zasedání i pan Tlamicha, který udržuje pozemek č. 1726/9 
ve „Džbánech“. Upřesnil, že o pozemek se staral na základě ústního příslibu s p. Hosprem a 
následně i p. Šedinou. Žádal p. Hospra, aby s jeho problematikou obeznámil tehdejší zastupitelstvo 
a chtěl situaci dořešit smluvně. Bohužel se tak nestalo, což dementoval i pan Mášek ml., tehdejší 
zastupitel.  Tento pozemek je a stále bude ve vlastnictví obce. Zastupitelé se shodli, že pozemek 
může dále udržovat nicméně dle požadavku se ale smluvně nic upravovat nebude. Z pozemku bude 
odstraněna cedule „soukromý pozemek“.  
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 3.32./2013 
 
 



 2 

4.32. Různé 
 
4.32.1. Územní plán 
Paní starostka pozvala na zasedání pana projektanta Ing. Vlastimila Smítku, aby obeznámil 
zastupitele s návrhem územního plánu, který bude dne 9.4.2013 projednáván s veřejností v Táboře 
viz vyhláška na úřední desce. Všechny mapové i písemné podklady jsou vyvěšeny na el. ÚD nebo 
je možné po předchozí domluvě k nahlédnutí na OÚ. Námitky či připomínky k ÚP je nutné uplatnit 
nejpozději však do 7 dnů od projednání s veřejností.   
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
4.32.2. Příprava dokumentů k archivaci 
Obec obdržela výzvu k předložení dokumentů k archivaci a připravila je tak nejpozději do 
15.4.2013. Jde o dokumenty od vzniku obce dle ČSÚ do roku 2012. Pak je důležité dle spisového a 
skartačního řádu a dle směrnice přiřadit všemu lhůty a skartační znaky. Pan starostka požádala 
zastupitele o pomoc. Bohužel všichni dali od této záležitosti ruce pryč a zůstává vše opět na paní 
starostce. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
4.32.3. Kulturní dění – velikonoční bál 
Pan Mášek vznesl námitku na paní starostku, že nikdo neví, zda vůbec bál bude, že nikde nejsou 
vyvěšeny plakáty, zda bude nějaká tombola, kdo bude hrát (skupina, která zde hrála loni se prý 
nikomu nelibí) aj…. Starostka oponovala, že plakáty byly rozvoženy a vyvěšeny ve všech okolních 
vsích. Mimo jiné plakát visí i v Černýšovicích. Termín je stále stejný - sobota před velikonocemi 
ve stejný čas. Vznikla ostřejší debata, kdy se paní starostka ráda distancuje od konání a organizace 
veškerých akcí v obci a veškerá zodpovědnost je tímto předána na pana Jana Máška ml., který bude 
vše zajišťovat.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
5.32. Závěr 
Paní starostka prohlásila schůzi za ukončenou. 
 
 
Veškeré přílohy, na které odkazuje tento zápis, jsou uloženy na obecním úřadu v Černýšovicích. 
 
 
V Černýšovicích dne 1.4.2013 
 
 
 
Čamková Lucie /starostka obce/     ……………………………..... 
 
Fafl Jaroslav /ověřovatel zápisu/              ……………………………..... 
 
Jan Mášek /ověřovatel zápisu/     ……………………………..... 
 
Šilar Daniel /zapsal tento zápis/     ………………………………. 


